
U-10グループ F

1 - 2 0 - 8

2 - 1 2 - 1

8 - 0 1 - 2

U-10グループ G

4 - 0 6 - 3

0 - 4 4 - 5

3 - 6 5 - 4

U-10グループ H

5 - 0 3 - 0

0 - 5 1 - 2

0 - 3 2 - 1

U-10グループ I

1 - 2 0 - 3

2 - 1 0 - 2

3 - 0 2 - 0

U-10グループ J

1 - 2 4 - 2

2 - 1 8 - 2

2 - 4 2 - 8

U-10グループ K

0 - 2 2 - 1

2 - 0 5 - 1

1 - 2 1 - 5

10F1 10F2 10F3 得失 

2 0 0 6 4 2 2

0 0 2 0 1 10 -9

勝 分 負 勝点 得点 失点

10I3

勝 分 負 勝点 得点 失点

8 10

HKD FOOTBALL CLUB U-12

チーム名

西岡サッカースポーツ少年団

拓北サッカースポーツ少年団

Safilva U-12

チーム名

三里塚中央JFC

真駒内南サッカースポーツ少年団

月寒サッカースポーツ少年団

和光サッカースポーツ少年団

0 2

札幌苗穂サッカースポーツ少年団 0 0 2 0 4 12 -8

得失 

1 0 1 3 2 3 -1

0 0 2 0 1 7 -6

0 0 2

2 0 0 6 8 0

勝点 得点 失点 得失 

2 0 0 6 10 3 7

1 0 3 5 4 11

8

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 

1 0 1 3 2 4 -2

10I1 10I2

M7 M8
○ ○

M9
●

-2

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 

0 0 2 0 4 9 -5

2 0 0 6 10 3 7

1 0 1 3

チーム名 10K1 10K2 10K3

琴似中央・八軒SS少年団

10G1 10G2 10G3

フォーザサッカークラブ

上野幌西サッカースポーツ少年団

豊園サッカースポーツ少年団

太平FC

チーム名

AGGRE　U-12（B）

チーム名

10H1 10H2 10H3

10J1 10J2 10J3

1 0 1 3 2 3 -1
M13 M14
● ○

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 

勝 分 負

0 2 7 -5

2 0 0 6 7 1 6

0もみじ台西サッカー少年団

8F1

8F2

8F3

8G1

8G2

8G3

8H1

8H2

8H3

8I1

8I2

8I3

8J1

8J2

8J3

8K1

8K2

8K3

1

3

3

2

1

順

位

2

1

3

順

位

2

順

位

1

3

2

順

位

1

3

2

順

位

M15
○ ○

● ●

M13 M14
● ○

M15
○ ○

● ●

M10 M11
● ●

M12
○ ●

○ ○ 2 0 0 6 5 0 5

0 1 5 -4

●

● ○

M4 M5
○ ○

M6
● ●

● ○

U-10フットサルリーグ 順位決定リーグ・対戦表Ⅱ

M1 M2
● ●

M3
○ ○

○ ●

順

位

3

1

2

チーム名

共栄サッカースポーツ少年団

手稲東FC

1 0 1 3 9 2 7



R５年 １月14日（土）

会場：

主管　：　（一社）北海道フットサル連盟

会場 キックオフ
マッチ

NO

0 - 2

1 - 0

0 - 2

0 - 6

2 - 0

0 - 1

2 - 0

2 - 0

４ - 2

２ - 1

2 - 2

2 - 3

3 - 0

2 - 0

1 - 0

2 - 0

0 - 0

1 - 2

会場 キックオフ
マッチ

NO

1 - 2

0 - 0

0 - 1

0 - 2

0 - 2

0 - 0

0 - 1

1 - 1

1 - 2

3 - 0

7 - 0

1 - 2

0 - 1

0 - 1

1 - 1

1 - 0

1 - 1

4 - 0

※記録と得点係は帯同審判の割当チームでお手伝い可能であればお願いします

拓北サッカースポーツ

少年団

西岡サッカースポーツ

少年団

琴似中央・八軒SS

少年団

札幌苗穂サッカース

ポーツ少年団

月寒サッカースポーツ

少年団

Safilva U-12

もみじ台西サッカー

少年団

和光サッカースポーツ

少年団

連盟

連盟

連盟

連盟

連盟

連盟

連盟

真駒内南サッカース

ポーツ少年団

HKD FOOTBALL

CLUB U-12

手稲東FC

共栄サッカースポーツ

少年団

豊園サッカースポーツ

少年団

フォーザサッカークラブ

上野幌西サッカース

ポーツ少年団

AGGRE　U-12

（B）

三里塚中央JFC

太平FC

連盟

連盟

連盟

連盟

連盟

連盟

連盟

連盟

連盟

連盟

連盟

西岡サッカースポーツ少年団

拓北サッカースポーツ少年団

拓北サッカースポーツ少年団

月寒サッカースポーツ少年団

札幌苗穂サッカースポーツ少年団

札幌苗穂サッカースポーツ少年団

和光サッカースポーツ少年団

もみじ台西サッカー少年団

もみじ台西サッカー少年団

手稲東FC

HKD FOOTBALL CLUB U-12

HKD FOOTBALL CLUB U-12

フォーザサッカークラブ

豊園サッカースポーツ少年団

豊園サッカースポーツ少年団

三里塚中央JFC

AGGRE　U-12（B）

AGGRE　U-12（B）

2

3

2

2

2

2

2

1

1

2

8

1

0

3

5

0

0

2

1

0

2

4

6

4

5

3

1

1

0

0

1

4

8

0

2

5

M5

琴似中央・八軒SS少年団

琴似中央・八軒SS少年団

西岡サッカースポーツ少年団

Safilva U-12

Safilva U-12

月寒サッカースポーツ少年団

真駒内南サッカースポーツ少年団

真駒内南サッカースポーツ少年団

和光サッカースポーツ少年団

共栄サッカースポーツ少年団

共栄サッカースポーツ少年団

手稲東FC

上野幌西サッカースポーツ少年団

上野幌西サッカースポーツ少年団

フォーザサッカークラブ

太平FC

太平FC

三里塚中央JFC

M6

M7

M8

M9

M10

M11

M12

M13B

コ

ー

ト

10:00

10:35

11:10

12:25

13:00

13:35

14:50

15:25

16:00

M14

M15

M16

M17

M18

10:00

10:35

11:10

12:25

13:00

13:35

14:50

15:25

16:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

タイムスケジュール

札幌厚別区体育館

対戦 審判

※試合時間は10分-2分-10分　ベンチ交代なし　

対戦 審判

※試合時間は10分-2分-10分　ベンチ交代なし　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A

コ

ー

ト

M1

M2

M3

M4


