

U-10フットサルリーグ 順位決定リーグ・対戦表Ⅱ

U-10グループ F

順位	チーム名	10F1	10F2	10F3	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失
3 8F1	共栄サッカースポーツ少年団		M1 ● 1 - 2	M2 ● 0 - 8	0	0	2	0	1	10	-9
1 8F2	手稲東FC	○ 2 - 1		M3 ○ 2 - 1	2	0	0	6	4	2	2
2 8F3	HKD FOOTBALL CLUB U-12	○ 8 - 0	● 1 - 2		1	0	1	3	9	2	7

U-10グループ G

順位	チーム名	10G1	10G2	10G3	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失
1 8G1	上野幌西サッカースポーツ少年団		M4 ○ 4 - 0	M5 ○ 6 - 3	2	0	0	6	10	3	7
3 8G2	フォーザサッカーカラブ	● 0 - 4		M6 ● 4 - 5	0	0	2	0	4	9	-5
2 8G3	豊園サッカースポーツ少年団	● 3 - 6	○ 5 - 4		1	0	1	3	8	10	-2

U-10グループ H

順位	チーム名	10H1	10H2	10H3	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失
1 8H1	太平FC		M7 ○ 5 - 0	M8 ○ 3 - 0	2	0	0	6	8	0	8
3 8H2	三里塚中央JFC	● 0 - 5		M9 ● 1 - 2	0	0	2	0	1	7	-6
2 8H3	AGGRE U-12 (B)	● 0 - 3	○ 2 - 1		1	0	1	3	2	4	-2

U-10グループ I

順位	チーム名	10I1	10I2	10I3	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失
3 8I1	琴似中央・八軒SS少年団		M10 ● 1 - 2	M11 ● 0 - 3	0	0	2	0	1	5	-4
2 8I2	西岡サッカースポーツ少年団	○ 2 - 1		M12 ● 0 - 2	1	0	1	3	2	3	-1
1 8I3	拓北サッカースポーツ少年団	○ 3 - 0	○ 2 - 0		2	0	0	6	5	0	5

U-10グループ J

順位	チーム名	10J1	10J2	10J3	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失
2 8J1	Safilva U-12		M13 ● 1 - 2	M14 ○ 4 - 2	1	0	1	3	5	4	1
1 8J2	月寒サッカースポーツ少年団	○ 2 - 1		M15 ○ 8 - 2	2	0	0	6	10	3	7
3 8J3	札幌苗穂サッカースポーツ少年団	● 2 - 4	● 2 - 8		0	0	2	0	4	12	-8

U-10グループ K

順位	チーム名	10K1	10K2	10K3	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失
2 8K1	真駒内南サッカースポーツ少年団		M13 ● 0 - 2	M14 ○ 2 - 1	1	0	1	3	2	3	-1
1 8K2	和光サッカースポーツ少年団	○ 2 - 0		M15 ○ 5 - 1	2	0	0	6	7	1	6
3 8K3	もみじ台西サッカー少年団	● 1 - 2	● 1 - 5		0	0	2	0	2	7	-5

タイムスケジュール

R5年 1月14日（土）

会場： 札幌厚別区体育館

主管： （一社）北海道フットサル連盟

※記録と得点係は常同審判の割当チームでお手伝い可能であればお願ひします

会場	キックオフ	マッチ NO	対戦				審判	
※試合時間は10分-2分-10分 ベンチ交代なし								
1	A コ ー ト	10:00	M1	共栄サッカースポーツ少年団	1 [0 - 2 1 - 0] 2	手稲東FC	連盟	HKD FOOTBALL CLUB U-12
2		10:35	M2	共栄サッカースポーツ少年団	0 [0 - 2 0 - 6] 8	HKD FOOTBALL CLUB U-12	連盟	手稲東FC
3		11:10	M3	手稲東FC	2 [2 - 0 0 - 1] 1	HKD FOOTBALL CLUB U-12	連盟	共栄サッカースポーツ少年団
4		12:25	M4	上野幌西サッカースポーツ少年団	4 [2 - 0 2 - 0] 0	フォーザサッカークラブ	連盟	豊園サッカースポーツ少年団
5		13:00	M5	上野幌西サッカースポーツ少年団	6 [4 - 2 2 - 1] 3	豊園サッカースポーツ少年団	連盟	フォーザサッカークラブ
6		13:35	M6	フォーザサッカークラブ	4 [2 - 2 2 - 3] 5	豊園サッカースポーツ少年団	連盟	上野幌西サッカースポーツ少年団
7		14:50	M7	太平FC	5 [3 - 0 2 - 0] 0	三里塚中央JFC	連盟	AGGRE U-12 (B)
8		15:25	M8	太平FC	3 [1 - 0 2 - 0] 0	AGGRE U-12 (B)	連盟	三里塚中央JFC
9		16:00	M9	三里塚中央JFC	1 [0 - 0 1 - 2] 2	AGGRE U-12 (B)	連盟	太平FC

会場	キックオフ	マッチ NO	対戦				審判	
※試合時間は10分-2分-10分 ベンチ交代なし								
1	B コ ー ト	10:00	M10	琴似中央・八軒SS少年団	1 [1 - 2 0 - 0] 2	西岡サッカースポーツ少年団	連盟	拓北サッカースポーツ少年団
2		10:35	M11	琴似中央・八軒SS少年団	0 [0 - 1 0 - 2] 3	拓北サッカースポーツ少年団	連盟	西岡サッカースポーツ少年団
3		11:10	M12	西岡サッカースポーツ少年団	0 [0 - 2 0 - 0] 2	拓北サッカースポーツ少年団	連盟	琴似中央・八軒SS少年団
4		12:25	M13	Safilva U-12	1 [0 - 1 1 - 1] 2	月寒サッカースポーツ少年団	連盟	札幌苗穂サッカースポーツ少年団
5		13:00	M14	Safilva U-12	4 [1 - 2 3 - 0] 2	札幌苗穂サッカースポーツ少年団	連盟	月寒サッカースポーツ少年団
6		13:35	M15	月寒サッカースポーツ少年団	8 [7 - 0 1 - 2] 2	札幌苗穂サッカースポーツ少年団	連盟	Safilva U-12
7		14:50	M16	真駒内南サッカースポーツ少年団	0 [0 - 1 0 - 1] 2	和光サッカースポーツ少年団	連盟	もみじ台西サッカー少年団
8		15:25	M17	真駒内南サッカースポーツ少年団	2 [1 - 1 1 - 0] 1	もみじ台西サッカー少年団	連盟	和光サッカースポーツ少年団
9		16:00	M18	和光サッカースポーツ少年団	5 [1 - 1 4 - 0] 1	もみじ台西サッカー少年団	連盟	真駒内南サッカースポーツ少年団